
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «ТУЛЬСКАЯ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ТЕНДЕРНАЯ КОМПАНИЯ» от 23.08.2017 исх. №23/08.1 (вх. № 3953
от 23.08.2017) на действия государственного учреждения здравоохранения
«Алексинская районная больница №1 имени профессора В.Ф. Снегирева»
(далее – Заказчик) при определении поставщика (подрядчика, исполнителя)
путем проведения электронного аукциона на поставку расходных
материалов (закупка № 0366200035617004781) принята к рассмотрению
Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела № 04-
07/226-2017 по указанной жалобе состоится 30.08.2017 в 14 часов 00 минут
московского времени) по адресу: 300012, г. Тула, ул. Жаворонкова, д. 2, каб.
24.

 

 


